

Møtedato: 27.11.23
Arkivnr.: 2023/24

Saksbeh/tlf:
Tore Enga/90783539

Sted/Dato:
Sandnessjøen, 20.11.23

Styresak 98-2023 Retningslinjer for lederlønn

Styret i Helgelandssykehuset HF inviteres til å fatte følgende vedtak:

1. Styret i Helgelandssykehuset HF vedtar endringene i retningslinjer for lederlønn som fremlagt (eventuelt med de endringer som kommer frem under behandling av saken). Nye retningslinjer fremmes til foretaksmøte i løpet av 2023.

Bakgrunn:

Nærings- og fiskeridepartementet har oppdatert «Statens retningslinjer for lederlønn i selskaper med direkte statlig eierandel», med virkning fra 12. desember 2022. Helgelandssykehuset er bedt av Helse Nord RHF om å utarbeide og styrebehandle nye retningslinjer for lederlønn, slik at de nye retningslinjene kan vedtas av foretaksmøtet i løpet av 2023.

For å rekke denne fristen anmodes det derfor om at saken behandles i styret i november. Vedlagt saken er forslag til endrede retningslinjer for lederlønn. Retningslinjene er gjennomgått med foretaksledelsen og de har vært drøftet med foretakstillitsvalgte den 15.11.23. Protokoll fra drøftingsmøtet følger vedlagt/blir ettersendt.

Retningslinjene - endringer

Forslag til retningslinjer er vedlagt saken. De endrede retningslinjene tar utgangspunkt i gjeldende retningslinjer som ble vedtatt av styret høsten 2022. Samtidig utvides retningslinjene noe, for å ivareta kravene i *Statens retningslinjer for lederlønn*.

Vi foreslår samme tilføyelse som RHF har vedtatt i styremøte 31. mai 2023:

Forskjeller i godtgjørelsen til ledende ansatte og øvrige ansatte skal hensyntas i moderasjonsvurderingen, og foretaket skal særskilt begrunne dersom lønnsjustering for ledende ansatte er høyere enn gjennomsnittlig lønnsjustering for foretakets øvrige ansatte. I denne vurderingen skal det også sees hen til kronemessig lønnsvekst for øvrige ansatte.

Sandnessjøen, 20. november 2023

Lena Nielsen
administrerende direktør

Vedlegg:

1. Utkast retningslinjer for lederlønn
2. Drøftingsprotokoll 15.11.2023 Retningslinjer for lederlønn